
paskolų

sutelktinio 
finansavimo

privataus 
ir riZiKOs 
KapitalO

garantijų

vertybinių 
popierių

PASKOLOS

kredito 
linija

GARANTIJOS

EKSPORTO/
 PREKINIS

DRAUDIMAS

AKCIJOS

OBLIGACIJOS

SEKIURITIZACIJA

PASKOLA

VERTYBINIAI
POPIERIAI

PRIVATUS
KAPITALAS

RIZIKOS
KAPITALAS

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

FAKTORINGAS

Lizingas

Overdraftas

fp
GRUPĖS

Verslo plėtra

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

Verslo plėtra

finansinių produktų 
žemėlapis

2017 m. LAPKRIČIo 27 d.



Finansinių produktų žemėlapis – tai įrankis, skirtas nustatyti galimas finansavimo formas pagal įmonės juridinį 
statusą, sektorių, finansų poreikį, finansavimo objektą, finansinių produktų teikėją. 

finansinių produktų žemėlapio navigacija
kaip naudotis finansinių produktų žemėlapiu

NustAtomA tIKsLINė 
fINANsINIo PRoduKto sRItIs 

(KoKIu tIKsLu IešKomA 
fINANsAvImo gALImybė?)

PAReNKAmA fINANsINIų 
PRoduKtų gRuPė (KoKIA 

foRmA IešKomAs 
fINANsAvImAs?)

NustAtomAs subjeKto 
stAtusAs  (KoKs subjeKto 

stAtusAs?)

NustAtomAs subjeKto tIPAs
NustAtomI KItI AKtuALūs 

KRIteRIjAI (KoKIe KItI esmINIAI 
fINANsAvImo objeKto 

KRIteRIjAI?)

PAReNKAmAs 
finansinis 
PRoduKtAs

Finansinį žemėlapį sudaro 5 finansinių produktų grupės: paskolų, garantijų, privataus ir rizikos kapitalo; sutelktinio 
finansavimo ir vertybinių popierių.

žINgsNIAI:

paskolų

sutelktinio 
finansavimo

privataus 
ir riZiKOs 
KapitalO

garantijų

vertybinių 
popierių

PASKOLOS

kredito 
linija

GARANTIJOS

EKSPORTO/
 PREKINIS

DRAUDIMAS

AKCIJOS

OBLIGACIJOS

SEKIURITIZACIJA

PASKOLA

VERTYBINIAI
POPIERIAI

PRIVATUS
KAPITALAS

RIZIKOS
KAPITALAS

FAKTORINGAS

Lizingas

Overdraftas

fp
GRUPĖS

eiti Į 
žemėlapĮ

Transportas 
ir logistika

Viešojo sektoriaus 
plėtra

Moksliniai 
tyrimai ir 
inovacijos

Atsinaujinanti 
energetika 
ir ištekliai

Aplinkosauga Žemės ūkis

Daugiabučių 
modernizavimas

Gatvių 
apšvietimas

Privatūs kultūros 
objektai

Ekonomiškai 
perspektyvūs 

projektai

Šiaurės ir Baltijos šalių 
konkurencingumas ir 

aplinkos apsauga Verslo angelai

SVV

Valstybės, 
savivaldybės
ir jų įmonės

Juridinis

Fizinis

Verslo plėtra

Infrastuktūra

Energetika

Paskolų Garantijų

Privataus 
ir rizikos 
kapitalo

Sutelktinio 
finansavimo

Vertybinių 
popierių



paskolų

sutelktinio 
finansavimo

privataus 
ir riZikos 
kapitalo

garantijų

vertybinių 
popierių

paskolos

kredito 
linija

Garantijos

eksporto/
 prekinis

draudimas

akCijos

oBliGaCijos

sekiuritiZaCija

paskola

vertYBiniai
popieriai

privatus
kapitalas

riZikos
kapitalas

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

faktorinGas

liZinGas

overdraftas

fp
GRUPĖS

finansinių produktų 
žemėlapis

Verslo plėtra

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

Verslo plėtra

Infrastruktūra 

Energetika 

Verslo plėtra

norėdami sužinoti daugiau, spauskite ant pasirinktos finansinių produktų grupės



Bankai ir kredito įmonės
 

Lizingo bendrovės

Tarpusavio skolinimo ir 
skolinimosi platformos

VIPA

Mikro paskolų verslui 
bendrovės

Invega

UAB Žemės ūkio paskolų 
garantijų fondas

EIB Paskola finansų 
ministerijai

EIB (JESSICA)II

EIB ESIF (Europos strateginių 
investicijų fondas)

EIB Quaero Europos 
infrastruktūros fondas

NIB (Šiaurės investicijų 
bankas)

CEB (Europos Tarybos 
vystymo bankas)

FAKTORINGAS
 

 

LIZINGAS
 

KREDITO LINIJA 

 

OVERDRAFTAS

 

- Atsinaujinanti energetika ir 
ištekliai 

- Infrastruktūra 

- Transportas ir logistika

- Moksliniai tyrimai ir inovacijos 

- Viešojo sektoriaus plėtra

- Energetika

PASKOLA

- Verslo plėtra

- Fiziniai asmenys

- Juridiniai asmenys

- Privatūs kultūros objektų 
savininkai- SVV

- Žemės ūkis 

- Daugiabučių modernizavimui

- Ekonomiškai perspektyvūs 
projektai

- Aplinkosauga

- Valstybės, 
savivaldybės ir jų 
įmonės

TEIKėJAI

paskolų

tIKsLINė sRItIs

KItI AKtuALūs fINANsAvImo KRIteRIjAI

subjeKto tIPAssubjeKto stAtusAs

atGal



Bankai ir kredito įmonės
 

VIPA

Invega

UAB Žemės ūkio paskolų 
garantijų fondas

Verslo rizikos valdymo 
bendrovė COFACE

EIB (Rizikos pasidalijimo 
fondas)

EIB ESIF (Europos strateginių 
investicijų fondas)

EIB EIF (COSME)

NIB (Šiaurės investicijų 
bankas)

CEB (Europos Tarybos 
vystymo bankas)

EKSPORTO IR PREKINIS 
DRAUDIMAS 

- Atsinaujinanti energetika ir 
ištekliai 

- Transportas ir logistika

- Moksliniai tyrimai ir inovacijos 

GARANTIJOS

- Žemės ūkis 

- Ekonomiškai perspektyvūs 
projektai

- Gatvių apšvietimas

- Šiaurės ir Baltijos šalių 
konkurencingumas ir aplinkos 
apsauga

TEIKėJAI

garantijų

- Energetika

- Verslo plėtra

- Fiziniai asmenys

- Juridiniai asmenys

tIKsLINė sRItIs

subjeKto stAtusAs

- SVV

subjeKto tIPAs

KItI AKtuALūs fINANsAvImo KRIteRIjAI

atGal

- Valstybės,  savivaldybės 
ir jų įmonės



PASKOLA

SUTELKTINIO KAPITALO 
PLATFORMOS

VERTYBINIAI POPIERIAI

UAB „Bendras finansavimas, UAB „Procentas“, UAB “Credit Consulting Services”, UAB „Finansų 
bitė“, UAB „LSV Intergroup”, UAB „Sutelktinis finansavimas“, UAB „Finansų bitė verslui“

- Ekonomiškai perspektyvūs 
projektai

RIZIKOS KAPITALO 
FONDAS 

PRIVATUS KAPITALAS RIZIKOS KAPITALAS

Privatūs privataus ir rizikos 
kapitalo fondų valdytojai**

INvegA & uAb „Kofinansavimas“
uAb „Robos Capital“

baltCap

“mes Invest”
“baltCap Asset management”
“Practica Capital”
“LitCapital Asset management”

privataus ir rizikos kapitalo fondai

ko-investicinis fondas i
ko-investicinis fondas ii
ankstyvos stadijos ir plėtros fondas i
Bendrai su verslo angelais 
investuojantis fondas*
plėtros fondas i*
plėtros fondas ii*
ankstyvos stadijos ir plėtros fondas ii*

BaltCap infrastructure fund

europos investicijų banko grupė (eib)

  

 • jeremie (2007 -2013) fondai
   

- Moksliniai tyrimai ir 
inovacijos 

- Verslo angelai

VALDYTOJAI

sutelktinio 
finansavimo

privataus 
ir riZikos 
kapitalo

* planuojamos priemonės
** Privatūs privataus ir rizikos kapitalo fondų valdytojai: „Lords LB Asset Management”; „Contrarian Ventures”; 
„Nextury Ventures“; „Ltk Capital“; „Livonia Partners”; „BaltCap Private Equity Fund II”; „Practica Capital”.

- Infrastruktūra 

- Energetika

- Verslo plėtra

- Fiziniai asmenys

- Juridiniai asmenys

tIKsLINė sRItIs

subjeKto stAtusAs

- SVV

subjeKto tIPAs

KItI AKtuALūs fINANsAvImo KRIteRIjAI

atGal



OBLIGACIJOSAKCIJOS SEKIURITIZACIJA

vertybinių popierių birža

europos investicijų banko 
grupė (eib) 

finansų ministerija ir  eu-
ropos rekonstrukCijos ir 
plėtros banko projektas

`
listinguojamosios akcijos

investicijos į akcinį kapitalą

listinguojamieji skolos vertybiniai popieriai

projektų obligacijos

Šiuo metu kuriama teisinė bazė

vertybinių 
popierių

atGal


